

# Gdzie gra WOŚP w regionie?

Data publikacji: 10.01.2015 19:40

Już jutro 23. Finał WOŚP "Dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów". Gdzie w regionie zlokalizowane są sztaby i co będzie się działo w poszczególnych gminach?

□

## CHYBIE

W Chybiu nie zabraknie imprez, które organizuje miejscowy sztab w Gminnym Ośrodku Kultury wraz z XXV mniską drużyną harcerską „Ogień”. Od pierwszych mszy wolontariusze kwestować będą pod kościołami w Zaborzu u Chybiu. Następnie o 12.00 rozpoczną się pokazy i warsztaty z Ochotniczą Strażą Pożarną z Mnicha na hali sportowej w Chybiu. Będzie m.in. prezentacja grupy ratownictwa wodnego, warsztaty, pokazy i ćwiczenia. O 14.00 rusza z kolei Turniej Piłki Siatkowej pod patronatem Mirosława Wardasa, Przewodniczącego Rady Gminy Chybie.

Szczegóły chybskiego WOŚPu na [stronie](#) i na plakacie poniżej.

## CIESZYN

Jak co roku w Cieszynie przy Hufcu Ziemi Cieszyńskiej ZHP zawiązał się sztab, którego szefową jest Joanna Brenicka. W programie cieszyńskiego Finału WOŚP w tym roku będą propozycje dla najmłodszych, nie zabraknie również koncertu plenerowego, WOŚPowego kiermaszu oraz kawiarenki. Jednak głównym punktem będzie całodzienna kwesta na terenie całego Cieszyna. Na zakończenie – o 20.00 nie zabraknie też tradycyjnego światelka do nieba.

Szczegóły cieszyńskiego WOŚPu na stronie: [wosp-cieszyn.pl](http://wosp-cieszyn.pl) i na plakacie poniżej.

## ISTEBNA

Oprócz zbiórki całodzienniej na terenie całej Gminy, zaplanowano liczne atrakcje na wyciągu narciarskim "Złoty Groń" m.in. o godzinie 18.00 "Złotogroniowe Świąteczko do Nieba", czyli tradycyjny zjazd z pochodniami.

## JASZENICA

Finał WOŚP w Jasienicy będzie odbywał się w hali sportowej w Jasienicy w godz. 15.00 – 19.00. W programie występy dzieci, młodzieży i dorosłych oraz inne atrakcje.

## JAWORZE

W ramach Finału WOŚP odbędzie się Jaworzańskie Świąteczko Do Nieba. Od 17.00 do 20.00 w Amfiteatrze w Jaworzu będzie m.in. Konkurs Wiedzy o Gminie Jaworze i WOŚP, na scenie wystąpią: Orkiestra Deta Glorietta, Łukasz Jakubiec z gitarą, Izabela Kurcjus i „Falo”, dj Kunia, Zespół Muzyczny „Demow”, New Year’s Day – U2 Tribute Band z Bielska-Białej. O 20.00 odbędzie się pokaz sztucznych ogni.

Szczegóły na plakacie poniżej.

## SKOCZÓW

Skoczowską zbiórkę organizuje Sztab WOŚP przy ZSTiO w Skoczowie. Przy okazji Finału w Skoczowie wiele atrakcji - będzie można bawić się od 7.00 rano aż do zmroku. W programie m.in. przejazd pojazdów pożarniczych oraz samochodów marki BMW spod strażnicy głównymi ulicami miasta, malowanie farbami plakatowymi samochodu BMW, przejazdy samochodów rajdowych, prezentacja pojazdów strażackich, w tym m.in. „przejażdżki” strażackim podnośnikiem koszowym, minimaraton zumby i pokaz sztucznych ogni na Kaplicówce.

[Szczegółowy program](#)

## STRUMIEŃ

55 strumieńskich wolontariuszy będą kwestować w Pruchnej, Drogomyślu, Krakowie i Strumieniu. Finał odbędzie się w Pruchnej w Gminnym Centrum Integracji Wsi (strażnica). Impreza rozpocznie się o 14.00, w programie: występ prucheńskich przedszkolaków, licytacja orkiestrowych gadżetów, gościnny występ gimnazjalistów z Drogomyśla,

koncert zespołu A-Gain. Organizatorzy zapewniają również wspaniałą zabawę, miło spędzone wspólne chwile oraz pyszne ciasta, kawę, herbatę (wolne datki).

## **USTROŃ**

WOŚPowy Finał obchodzony będzie w Ustroniu hucznie na terenie całego miasta będzie trwała zbiórka a oprócz tego liczne atrakcja: Turniej Piłki Siatkowej (Sala gimnastyczna SP 2), Turniej Piłki Nożnej (Sala gimnastyczna SP1), Maraton Zumby (Aula Gimnazjum 1), IV Zbójnicka Orkiestra Świątecznej Pomocy (ul. Nadrzeczna 1), Imprezy w Klubie Kuracjusza - Sanatorium "Równica" (ul. Sanatoryjna 7), Koncert na scenie Rynku – wystąpią: Purple Sky, Buenos Agres, Klaudia Fober, Dziecięco-Młodzieżowy Zespół Pieśni i Tańca „Goleszów”, Gama 2, a na koniec Lampionowe „Świąteczko do Nieba”.

[Szczegóły imprezy](#)

## **WISŁA**

prawie 40 wolontariuszy będzie kwestować na wiślańskich ulicach. Zbiórka odbędzie się w godzinach 9:00 - 20:00 w centrum Miasta Wisła. Oprócz tego Wolontariuszy można będzie spotkać przy głównych wyciągach narciarskich oraz po nabożeństwach przy wyjściu z kościoła.

## **ZEBRZYDOWICE**

Wolontariusze skupieni wokół zebrzydowickiego sztabu zorganizowanego przez GOK Zebrzydowice zbierać pieniądze będą od samego rana, a wszystko zwieńczy koncert finałowy o godz. 18: w Sali Widowiskowej przy zamku w Kończycach Małych – w programie znajdą się występy dzieci z SP Kończyce Małe i nie zabraknie także Kończaneczek.

[Więcej informacji](#)

vdka